
「「社会福祉連携推進法人指導監査実施要綱（案）」及び「社会福祉充実計画

の承認等に係る事務処理基準」等の一部改正案に関する御意見募集（パブリッ

クコメント）について」の結果について 

 

令 和 ４ 年 1 2月 2 6日 

厚 生 労 働 省 

社会・援護局福祉基盤課 

 

「「社会福祉連携推進法人指導監査実施要綱（案）」及び「社会福祉充実計画

の承認等に係る事務処理基準」等の一部改正案に関する御意見募集（パブリッ

クコメント）について」については、令和４年 11月 17日から令和４年 12月

16日までの間、電子政府の総合窓口（ｅ-Ｇｏｖ）を通じて御意見を募集した

ところ、当該通知案に関する御意見は寄せられませんでした。 

本件の改正に直接関係しない御意見につきましては、個別の回答はお示しし

ておりませんが、貴重な御意見として承っております。 

皆様の御協力に厚く御礼申し上げるとともに、今後とも厚生労働行政の推進

に御協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．意見募集期間 

令和４年 11月 17日（木）から令和４年 12月 16日（金）まで 

 

２．意見提出方法 

・インターネット（電子政府の総合窓口（e-Gov）意見提出フォーム） 

・郵送 

 

３．提出意見数 

０件 

 


